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PIELAVEDEN MEIJERINKANKAAN VARHAISMETALLIKAUTISEN ASUINPAIKAN (I) TARKAS-
TUS 14.9.1989 . 

Syyskuun 12. päivänä 1989 Seppo Jauhiainen (os. Kaivotie 8, 70700 
Kuopio, puh. 971-225303) otti yhteyttä Kuopion museoon saadakseen 
tietoja Pielaveden Kuivaniemen kylän Meijerinkankaan mahdolli-
sesta rauhoituksesta muinaismuistolain perusteell a . Hän oli 
alueella aiotun maakaupan yhteydessä saanut kuulla mahdolli sesta 
rauhoituksesta, vaikkei sellaista maa-alaa koskevissa papereissa 
mainittukaan. Museossa tieto rauhoituksesta vahvistettiin, ja 
samalla luvattiin käydä paikanpäällä aluetta arvioimassa. 

Tarkastus tapahtui yhdessä Museoviraston tutkijan, Matti Huurteen 
kanssa 14.9 . 1989 . Menimme Paanalan talon pihan läpi kulkevaa 
tietä Paanaslahden (Nilakan lahti) rantaan, ja sitä pitkin etelään, 
kohti Pitkäjoen suuta, joka laskee Paanaslahteen etelästä. Löy-
töpaikka sijaitsee lahden länsirannalla, n . 350 rn Pitkäjoen suusta 
luoteeseen. Siinä on alle aarin kokoinen hiekanottopaikka, joka 
on sammaloi tunut. Anja Sarvas on vuonna 1972 . p.oirninut paikalla 
käydessään kuopasta kvartsia, ja Lauri Pohjakallio on kerännyt 
sieltä 3 asbestisekoitteista saviastianpalaa (KuM 5830). 

Puhdistimme kasvullisuudesta kuopan pohjoisreunan seinämää, mutta 
siellä ei melko runsasta hiiltä (Seppo Jauhiaisen mukaan tervan 
tai hiilen poltosta) lukuun ottamatta havaittu mitään erityistä. 
Kai voimme myös kuopan eteläre.uaa:llS°'"..se-kä vielä .etelämmäksi, .a l as 
sammaloituneelle hiekkapohjåiselie tasanteelle kuopat mitään eri-
tyistä huomaamatta . . -:; ... 
Löytöpaikan kohdalla havaitsimme rantavedessä mel ko runsaasti 
kvartsia, sen levintä ulottui rannan suuntaisena kuopan tasalta 
ainakin 20 m luoteeseen ja 30 m kaakkoon. 

Tarkastuskäynnin perusteella selvisi, että paikalla on melko laaja-
alainen asuinpaikka, joka on osittain rantaeroosion hävittämä. 
Asuinpaikan laajuuden selvittäminen sekä rajaaminen edellyttää 
koekaivausta. 

Kuopiossa 
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